

## Lasagne bolognesi

### Denominazione di vendita

Lasagne bolognesi

### Denominazione commerciale

Lasagne bolognesi

### Lista ingredienti

**Latte** intero UHT, **Latte** fresco intero, Carne di bovino, Carne di suino, farina di **grano** tenero, Pomodoro, **Uovo**, Semola di **grano** duro, Parmigiano Reggiano ( **LATTE**, sale ,caglio), Spinaci, **Burro**, Vino da pasto bianco, Olio extra vergine di oliva, Sale, Cipolla, **Sedano**, Carote, Brodo granulare di carne (estratto per brodo di proteine vegetali di **SOIA** e di mais, sale iodato, verdure disidratate in proporzione variabile [cipolla, **SEDANO**, aglio, prezzemolo, carota], estratto di carne 3%, olio di semi di mais), Pepe nero, Zucchero, Peperoncino, noce moscata

Contiene allergeni: Anidride solforosa e solfiti,Cereali contenenti glutine,Latte e prodotti a base di latte,Sedano e prodotti a base di sedano,Soia e prodotti a base di soia,Uova e prodotti a base di uova

### Tabella nutrizionale

	100 g	porzione 150 g	AR 100g	AR 150 g	Assunzioni di riferimento
<b>Energia</b>	736 kJ 176 kcal	1104 kJ 264 kcal	8,8 %	13,1 %	8400 kJ 2000 kcal
<b>Grassi</b>	9,7 g	15 g	13,9 %	20,8 %	70 g
<b>di cui grassi saturi</b>	4,3 g	6,4 g	21,5 %	32,2 %	20 g
<b>Carboidrati</b>	11 g	16 g	4,2 %	6,3 %	260 g
<b>di cui zuccheri</b>	3,0 g	4,5 g	3,3 %	5,0 %	90 g
<b>Fibre</b>	0 g	0 g			
<b>Proteine</b>	11 g	16 g	22,0 %	33,0 %	50 g
<b>Sale</b>	1,1 g	1,6 g	18,3 %	27,5 %	6 g

\*Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)

### Titolo alcolometrico

0.094 %

Valori nutrizionali ottenuti conformemente al "Regolamento CEE/UE 25 ottobre 2011, n. 1169" art 31 comma 4 lettere c e d.